
zarzadzenie_nr_215_fin_09

Zarządzenie Nr 215/Fin/09
Burmistrza Międzyzdrojów
z dnia 26 listopada  2009 r.

          Na podstawie § 14 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/323/08 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 29 grudnia 2008 r.
w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2009 rok 

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 35 960,00
z tego:  
na zadania własne w
700-70005-4430 różne opłaty i składki 10 000,00
801-80101-4170 wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 2) 1 500,00
801-80101-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2) 1 037,00
801-80101-4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych

i książek (szkoła nr 2) 1 000,00
801-80103-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (szkoła nr 2) 33,00
801-80103-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 870,00
801-80103-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 360,00
801-80103-4120 składki na Fundusz Pracy (szkoła nr 2) 60,00
801-80110-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (gimnazjum) 300,00
801-80110-4300 zakup usług pozostałych (gimnazjum) 1 300,00
900-90004-4300-03 zakup usług pozostałych (inne usługi) 17 000,00
900-90095-4260 zakup energii (przepompownia melioracyjna) 2 500,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 35 960,00
z tego: 
na zadania własne w
700-70005-4590-01 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

(zwrot nakładów-Dąbrówki 13) 10 000,00
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 3 000,00
801-80101-4260 zakup energii (szkoła nr 2) 500,00
801-80101-4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarnej (szkoła nr 2) 150,00
801-80101-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej (szkoła nr 2) 310,00
801-80110-3240 stypendia dla uczniów (gimnazjum) 300,00
801-80110-4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarnej (gimnazjum) 800,00
801-80110-4430 różne opłaty i składki (gimnazjum) 500,00
801-80148-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 500,00
801-80148-4120 składki na Fundusz Pracy (szkoła nr 2) 400,00
900-90095-4300-04 zakup usług pozostałych(monitoring wód gruntowych

w rejonie plaży kąpieliska morskiego) 19 500,00

        § 2.Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.

         § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.

         § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. i ustalenia układu wykonawczego

Strona 1


